МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« »Ш С Ш  2(Ы( г. № &  М / 7

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован М инистерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Башкортостан

Спорт глухих
Щ ербий Эдгар Владимирович

Республика Дагестан

Универсальный бой
Курбанов Ю рий И брагимович

МИНСПОРТРОССИИ
Вн. № 65 нг
От 21.06.2021 л.

4436687303

2

Чеченская Республика

Спортивная борьба
Бадалов Руслан Н урдеевич

Пермский край

Киокусинкай
Галиев Эдуард Ф ирдависович

П риморский край

Гребля на байдарках и каноэ
Адаев Дмитрий Владимирович

Амурская область

Самбо
Богодист Дмитрий Ильич

Астраханская область

Самбо
Дуйсенов Равиль Галиевич

Воронежская область

Тхэквондо М ФТ
М икаелян П етрос К онстантинович

3

Калужская область

Универсальный бой
Тарасов Олег И ванович

Липецкая область

Стендовая стрельба
Дудник Елена Владимировна

М осковская область

Бокс
М уталибов А льберт Ш укурович

Омская область

Спорт лиц с поражением ОДА
А лександрова О леся А лександровна

Ростовская область

Бокс
Н урмагомедов Гадж иахмед Яралиевич

Свердловская область

Бокс
Н иколаев А лександр Ф едорович

4

Тверская область

Универсальный бой
Иванов Владимир Витальевич
Пуш карев Л еонид А лександрович

город Москва

Самбо
Поддубный А лексей Евгеньевич

Спорт глухих
Беляков А лександр Викторович
Зуев Николай Владимирович

Фигурное катание на коньках
Артю хов Валерий Владимирович

город Санкт-Петербург

Универсальный бой
Калмыков Андрей А лександрович

М инистр # О.В. М атыцин